seq̄t p̄ba s̄me q̄ boni dicent
i priam māh vñ i supplicium
et m̄ // Obi ut vñsib⁹ credi p̄t a
dēmōib⁹ cruciabat ⁊ sic suabat⁹
ordo i situatiō p̄i q̄ qđa q̄b̄dā
p̄tant p̄ficiat ⁊ illuminat pericula
et ordines celestes p̄met se ita
ordo suabat⁹ i dampnatis ut s.
hōies a dēmōib⁹ cruciati ne ordo
p̄mita a deo instanti soli amicis
ne i h̄ alijs dimittat de pena
dēmōib⁹ q̄ i h̄ ⁊ q̄ alijs torquet
ipi torquebat ⁊ ibi n̄ misericordia
societas misericordia nō minuet si
angebit // Cir̄ q̄ntu⁹ i ultim⁹ est
sciend⁹ q̄ de i oī corpora ēauit
pp̄ horam iō q̄n h̄ br̄ificat oī
quodam⁹ debent mouari // M̄ p̄
i n̄ mortuorum inouabit corpora
celestia q̄ angebat i luce et
splendore s̄m i ysae 30. Erit
lato lumen sicut lux solis et lux
solis sicut lux septe diep̄ q̄n
di ⁊ pp̄ h̄ois amore i p̄a corpora ce-
lestia inouat ⁊ pulchritudin⁹ iō
s̄m eas q̄litates pulchritudin⁹
s̄m quis s̄t oī corpib⁹ glorioſ
Hoc autem i lux ⁊ splendor vero
e tñ q̄ p̄ iudi⁹ corpora celestia detin-
bunt // Na s̄m ysidor⁹ sol ⁊ luna
p̄ iudi⁹ nō tendent ad occasum
s̄t stabunt i ordine suo ⁊ q̄cāt p̄
Et h̄ sit rob̄t q̄z ex q̄ motus
corpm sup̄celestū fuit pp̄ ipse om̄i
m̄i elemitor⁹ ⁊ i tñc̄ t̄pletus

et si tunc cessas debet monobat
eis elemosia qd illa pmit ad per-
sonem et decore omnis. Nam
forme et etenq; manet qd ad
statim s; monobat ad h; opus au-
tent ab eis qditates actue et
passive qd pnt ad iuvic agre-
t pati ut s; maneat pura et
impota qd h; e in eis pfrione
pfrict. Plante tñ et atua quia
fuerit cava pp hoem s; statu
pntis misericordia qd de talia
camit scut hoem casum, si
qd ho p; nudi ab o; miseria li-
berabit talia no; monobantur
s; oia corrupent qd ho tunc qpis
no; indiget. Terra et p se pars
pudica est absq; talib; quia
sufficit sibi pp oenati. De aliis
an q sequetur. Iudic; h; es vobis
bitudo dampnus dyabolus.

Turamentum

Iurie p deu e deu m teste
vocare s; m Aug^m Causa aut
institutoris turamenti una est
infinitas homin de facili dubita^m
aliam e a est p; vitandum ydola-
triam. Si s; p; caturiur iurat
Vero e tñ qd p; caturas e lucru
iurie m qd m eis veritas dina
manifestat. Et no; qd iurame-
tid s; s; e lucra et honestum.

qd e introductu ex fiducia que
honestas credet deu iurabat
honestate utrum omni agm
et punctione qd inducit ad
iustificandu honestas qd ad sim-
plicem at iurasse p; tñ ecclie
tu tu eo alijs indebita vobis
Vn ad h; ut iuramenti sit li-
citu tria reguntur. Omnia
e ut ho discrete iuret, non
nulli) debet eis vera iurie
mis. pp alij utilitate 2^o e
ut verum iuret. Veritas em-
sem p; ee m fca ut sciat
ita esse. Palma si edit no; d
iurare de fca s; de cunctis
Ter^m e ut id qd iurat sit li-
citu et honestu. On coice
iuramenti ponit. Iudic; iuram
veritas et iusti. Scendit qd
qd du^r e iuramenti una a
e astrosu ut cu iurat de
pnti ul pntio sic ee ul no
ce fuisse ul no fuisse. Und
pmissum. si de furo ut al
alijs iurat se alij daturu
ul furo. Est tñ aliud cum
metu p; execratione ut cum
alijs obligat se ad aliquia
pena ut si h; no fecero hoc
accidat nichil vel fatus meis
vel huius. Et tunc s; m Aug^m
illa p; que sic iurat obligat